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دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری 
کلاهبردار 60 میلیارد ریالی در شهرستان جلفا خبر داد. 
سردارعلی محمدی اظهار داشت: در پی اعلام شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری در خرید و 
فروش برنج و حبوبات، موضوع در دستور کار ماموران 
گاهی شهرستان جلفا قرار گرفت. وی در ادامه  پلیس آ
کیان مشخص  گرفته از شا افزود: در تحقیقات صورت 
شد فرد کلاهبردار با سوءاستفاده از نام یکی از ارگان های 
دولتی از شهروندان 60 میلیارد ریال کلاهبرداری و متواری 
شده است. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: ماموران 
با بررسی پرونده و اقدامات فنی و پلیسی کلاهبردار را 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به 
گفت: متم با  لت دادند. سردارمحمدی  مقر پلیس دلا
همدستی همسرش از 11 نفر از شهروندان 60 میلیارد ریال 
که پس از تشکیل پرونده جهت  کرده بود  کلاهبرداری 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده 
انتظامی استان آذربایجان شرقی در پایان خاطرنشان کرد: 
شهروندان و به خصوص اصناف و کسبه در معاملات ضمن 
توجه به هشدارها و توصیه های پلیسی، مراقب باشند تا در 

دام افراد چرب زبان و کلاهبردار گرفتار نشوند. 

30 فقره سابقه کیفری در یک پرونده
فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری اراذل و 
اوباشی خبر داد که 30 فقره سابقه کیفری در پرونده دارد. 
سرهنگ فرهاد آراوند اظهار کرد: در پی امدادخواهی 
شهروندان مبنی بر قدرتنمایی و اخلال در نظم عمومی 
، بلافاصله  توسط فردی اوباش در یکی از نقاط پر تردد شهر
بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه این فرد سریعا از محل متواری شده بود، 
ادامه داد: ماموران کلانتری تحقیقات خود را آغاز و موفق 
شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و در عملیاتی ضربتی 
لت دهند. فرمانده انتظامی  دستگیر و به مقر انتظامی دلا
فسا با اشاره به اینکه در سوابق متهم 30 فقره سابقه کیفری 
از جمله نزاع و درگیری، قدرتنمایی، تهدید، اخلال در 
نظم عمومی و... به چشم می خورد، گفت: وی برای سیر 
مراحل قانونی روانه دادسرا شد. سرهنگ آراوند با بیان 
اینکه در بازرسی از متهم یک قبضه سلاح سرد کشف شد، 
تصریح کرد: امنیت عمومی، خط قرمز پلیس است؛ لذا 

طرح برخورد با اراذل و اوباش با جدیت در حال اجراست.

توقیف 12 دستگاه موتورسیکلت سرقتی
رئیس پلیس راهور پایتخت از برخورد با پوشش و مخدوشی 
سرهنگ  داد.  خبر  موتورسیکلت  دستگاه   1۴۷00 ک  پلا
سیدابوالفضل موسوی پور گفت: با تدابیر فرمانده انتظامی 
ک موتورسیکلت ها از دو هفته  تهران بزرگ طرح رفع اثر از پلا
قبل در سطح معابر شهر تهران اجرا شد. سرهنگ موسوی پور 
افزود: همکاران بنده در این مدت و در راستای اجرای این 
طرح، 12 دستگاه موتورسیکلت سرقتی را پس از رفع اثر کشف 
و توقیف کردند. وی گفت: اجرای طرح به این طریق بود که 
ک داشتند در سطح معابر شهر  خودروهایی که تخلف پلا
تهران متوقف شده و با دست افزارهای هوشمندی که در 
اختیار همکاران بنده قرار دارد مستندسازی لازم صورت 
گرفت که پیامک اول مبنی بر شرکت در کلاس آموزشی برای 
گر راننده در زمان و مکان اعلامی در  راننده ارسال می شد؛ ا
کلاس ها شرکت نمی کرد پیامک دوم ارسال هم می شد؛ اما 
گر در کلاس دوم هم شرکت نمی کردند بنا بر دستور قضائی  ا
ک خودرو ثبت می شد و  که داشتیم منع خدمات برای پلا
این راننده به هر جایی که مراجعه می کرد موظف بود مجدد 
به پلیس راهور تهران بزرگ مراجعه کرده تا برابر مقررات کار 
وی پیگیری و از مراجع قضائی باید پرونده پیگیری می شد. 
ک  سرهنگ موسوی پور اذعان داشت: بحث مخدوشی پلا
متفاوت است که در طول 8 ماه 1655 راننده را را به مراجع 

قضائی معرفی کردیم.

کــوتــاه

 کشف ۹۷ کیلو حشیش
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس 
کیلوگرم حشیش در خروجی   ۹۷ کشف  از 
شیراز به سمت اصفهان خبر داد. سردار 
یوسف ملک زاده در گفت وگو با ایرنا افزود: در 
ح مبارزه با قاچاقچیان،  راستای اجرای طر
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
کنترل  به  نسبت  بیشتری  حساسیت  با 
خودروهای عبوری پرداخته که در همین 
حین به یک سواری سمند مشکوک که راننده 
به محض روئیت مامورین با سرعت زیاد از 
محل متواری می شود. وی افزود: پس از طی 
انتظامی  ماموران  گریز  و  تعقیب  مسافتی 
تخصصی  و  فنی  اقدامات  با  شدند  موفق 
خودرو را توقیف و در بازرسی از آن ۹۷ کیلوگرم 
کنند. جانشین فرمانده  کشف  حشیش را 
انتظامی استان فارس با بیان اینکه راننده 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه 
گران مرگ  دادسرا شد، گفت: برخورد با سودا

به صورت ویژه در دستور کار پلیس است.

انهدام باند سرقت طلا و ارز 
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: 
شبکه حرفه ای سرقت 120 میلیارد ریال طلا و 
ارز از گاوصندوق یکی از تالارهای عروسی در 
ارومیه متلاشی شد. سردار رحیم جهانبخش 
در گفت وگو با ایرنا افزود: به دنبال وصول 
یک فقره پرونده سرقت گاوصندوق از یکی 
رسیدگی  ارومیه  در  عروسی  تالارهای  از 
کار  دستور  در  ویژه  به صورت  موضوع  به 
گاهان اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت.  کارآ
وی اضافه کرد: با رصد دوربین های موجود 
به صورت  سارقان  شد  مشخص  محل  در 
و  زنانه  چادر  از  استفاده  با  و  حرفه ای 
تالار  وارد  خود  اندام  و  صورت  پوشاندن 
شده و صندوق حاوی طلاجات ارز و اسناد 
به ارزش 120 میلیارد ریال را به سرقت بردند. 
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی ادامه داد: 
با بررسی های فنی و پلیسی و تحقیقات جامع 
از محل و پایش دوربین های منتهی به مسیر، 
سابقه دار  فردی  که  اصلی  سارق  و  متهم 
بوده، شناسایی و دستگیر شدند. سردار 
جهانبخش گفت: یکی از اعضای این شبکه 
پس از مواجه شدن با دلایل و قراین و شواهد 
به به جرم ارتکابی با همدستی 2 نفر دیگر 
معترف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
به همراه همدستانش تحویل مراجع قضائی 
شدند. وی افزود: پس از تحویل متهمان به 
مراجع قضائی، اموال نیز به مالباخته تحویل 

داده شد. 

دستگیری عامل تخریب 
سوپرمارکت 

معاون عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
تهران بزرگ از دستگیری یکی از اراذل سطح 
یک که بعد از آزادی از زندان با وثیقه، دست 
از شرارت برنداشته و دو مرتبه مرتب اعمال 
سرهنگ  داد.  خبر  است،  شده  مجرمانه 
سعید راستی اظهار داشت: در پی آزادی با 
قرار وثیقه شرور سطح یک جنوب و حضور در 
محله فلاح بعد از آزادی با قرار وثیقه از زندان 
به رغم چندین فقره دستگیری و زندان متنبه 
نشده و این بار به سراغ سوپرمارکت در محله 
فلاح می رود و ضمن تخریب کالاهای موجود 
اقدام به ضرب و شتم فروشنده می کند و از 
محل متواری می شود. وی گفت: بررسی های 
کی از آن  سازمان اطلاعات پلیس تهران حا
است این شرور علاوه بر ارتکاب جرایم تخریب 
ح به تهدید و توهین شرارت در  و ضرب و جر
محل شهره است و چندین بار دستگیر و 
به زندان انتقال شده است که در پی این 
شرارت  به رغم فرار از بیم دستگیری مجدد 
با اقدامات و تعقیب و گریز تیم های عملیات 
سازمان اطلاعات پلیس تهران زمینگیر و پس 
از بازداشت مجددا روانه زندان شد. معاون 
عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران اعلام 
کرد: در پی تلاش پلیس برای تهیه مستندات 
شرارت وی در محل و بررسی دوربین های 
کردن  مداربسته محله تصاویری از دنبال 
شهروندان با قمه از وی کشف و به بازپرس 

پرونده تحویل شد.

بازداشت 2 سارق تجهیزات مترو
تهران  متروی  انتظامی  یگان  فرمانده 
بزرگ از دستگیری دو نفر به دلیل سرقت 
عباس  سرهنگ  داد.  خبر  مترو  تجهیزات 
با  مترو  پلیس  ماموران  گفت:  کرمی راد، 
شدند  مطلع  خود  هوشمندی  و  اشراف 
افرادی به قصد سرقت کابل و تجهیزات مترو 
وارد ایستگاه صادقیه شده و مقدار زیادی 
تجهیرات را سرقت کرده و سریعا از ایستگاه 
مترو متواری شده اند. وی افزود: ماموران پس 
از کسب اطلاعات لازم و با اشراف اطلاعاتی 
دقیق، هر دو متهم را که درحال تردد با خودرو 
وانت مزدا بودند مورد شناسایی قرار داده و 
در عملیاتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. کرمی راد با بیان اینکه اموال سرقتی 
به ارزش 500 میلیون ریال از دو متهم کشف 
و ضبط شد، گفت: با توجه به اعلام شکایت 
شرکت بهره برداری مترو نامبردگان به اتاق 
پلیس هدایت و پس از تنظیم گزارش اولیه 
و تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
و معرفی به دادسرا به کلانتری 133 تحویل 

داده شدند.

بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
از دستگیری یک شکارچی غیرمجاز با 3 
قبضه اسلحه شکاری بدون مجوز در شمال 
قاسم پور  علی  سرهنگ  داد.  خبر  تهران 
گفت: به دنبال تماس با مرکز فوریت های 
شکارچی  مشاهده  بر  مبنی   110 پلیسی 
تیم  »سنگ بن«،  وستای  ر در  غیرمجاز 
برای  سریعا  فشم   162 کلانتری  عملیات 
ع به نشانی اعلامی اعزام و  بررسی موضو
رسیدگی به آن را در دستورکار خود قرار 
دادند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با اشاره به حضور ماموران در محل، بیان 
داشت: ماموران با حضور در محل متهم 
را با یک قبضه سلاح شکاری مشاهده و 
متهم  اما  کردند،  اعلام  را  ایست  دستور 
فرمان  به  توجه  بدون  تا  بود  تلاش  در 
نهایت  در  که  شد  متواری  پلیس  ایست 

گریز دستگیر و به  پس از مدتی تعقیب و 
مقر انتظامی منتقل شد. وی با اشاره به 

و  انتظامی  مقر  در  متهم  سوابق  بررسی 
انجام بازجویی از او، اظهارکرد: ماموران 

در بررسی به عمل آمده متوجه شدند که 
و  است  غیرمجاز  شکارچی  یک  فرد  این 
هیچگونه مجوزی برای شکار و حمل سلاح 
شکاری ندارد. خود متهم نیز به جرم خود 
گونه های نادر و  مبنی بر شکار غیرمجاز 
کم یاب حیوانات در این محدوده اعتراف 
کرد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
رسی از مخفیگاه  همچنین با اشاره به باز
متهم افزود: ماموران در جریان با بازرسی از 
مخفیگاه متهم که با دستور قضائی انجام 
شد، 10 کیلوگرم گوشت شکاری و دو قبضه 
اسلحه شکاری دیگر را نیز کشف و ضبط 
ع از این فرد سه قبضه  کردند. در مجمو
سلاح شکار غیرمجاز کشف شد. قاسم پور 
با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم گفت: 
این فرد به همراه پرونده متشکله و ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

بازداشت یک شکارچی در شمال تهران

نکــــته
کلاهبرداری با پیامک »سود سهام عدالت«  

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا نسبت به 
کلاهبرداری از شهروندان در پوشش دریافت سود سهام 
عدالت هشدار داد. سرهنگ رامین پاشایی گفت: بر اساس 
گزارش های  و  گرفته در فضای مجازی  رصدهای صورت 
دریافتی از هموطنان با مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا؛ 
مشخص شده مجرمان سایبری با مانیتورینگ فضای خبری 
کشور و با سوء استفاده از نام و اعتبار سامانه سهام عدالت با 
ترفند واریز یا افزایش سود سهام عدالت به حساب جاماندگان 
اقدام به ارسال پیامک های جعلی حاوی لینک های آلوده 
کرده اند. وی با بیان اینکه این لینک ها می تواند منجر به 
آلوده سازی گوشی تلفن همراه فریب خوردگان، سوءاستفاده 
از اطلاعات شخصی یا برداشت غیر مجاز از حساب آنان شود، 
گفت: در همین راستا نیز لازم است که مردم عزیز در برابر چنین 
از مشخصه های  کنند. یکی  پیام هایی هوشمندانه رفتار 
تشخیص پیامک های جعلی حاوی لینک های آلوده؛ ارسال 
این پیامک ها با شماره تلفن های شخصی و غیرسازمانی 
است. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا ادامه داد: 
در این شگرد؛ کلاهبرداران در مرحله بعدی تکمیل فرآیند 
مجرمانه خود متقاضیان و فریب خوردگان را به درگاه های 
جعلی پرداخت هدایت کرده و سپس اقدام به برداشت از 
حساب آنان می کنند. پاشایی خاطرنشان کرد: با توجه به 
هشدارها و اطلاع رسانی این پلیس، هموطنان گرامی ضمن 
گاهی لازم در صورت مواجه با اینگونه  حفظ هوشیاری و آ
پیامک های جعلی به هیچ عنوان بر روی لینک های آلوده 
کلیک نکنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع 

موضوع را به پلیس فتا اطلاع دهند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ از کشف بیش از هزار قلم انواع کالای قاچاق 
کشف  کالاهای  کارشناسان ارزش  گفت:  خبر داد و 
شده را بیش از 12 میلیارد ریال برآورد کردند. سرهنگ 
گاه مهدی افشاری اظهارکرد: با انجام اقدامات فنی  کارآ
ماموران موفق به توقیف سه دستگاه خودروی شوتی 
حامل انواع کالای قاچاق در محدوده کهریزک، روستای 
تورقوزآباد شدند. وی افزود: در پی اقدامات فنی و 

اطلاعاتی پیش دستانه محرز شد چندین دستگاه 
خودروی شوتی حامل کالای قاچاق از استان های 
غربی کشور در چهاردیواری به آدرس کهریزک روستای 
که  تورقوزآباد توقف و آماده تخلیه بار قاچاق است 
توسط ماموران رویت و نهایتا خودروهای مذکور را 
متوقف کردند. سرهنگ افشاری ادامه داد: در بررسی 
اولیه مشخص شد که اقدام به پوشاندن و اختفای 
کالاها کرده و تحت پوشش اقدام به حمل مقادیری 

کالا از شهرستان های غربی به مقصد تهران کرده اند. 
وی اضافه کرد: کالاهای کشف شده شامل مقدار 162 
طاقه پارچه، 162 قوطی دانه قهوه، 285 بسته چای، ۴0۷ 
بسته شکلات و بیسکویت و 2۹۷ قلم لوازم خانگی بود 
که پرونده ای در خصوص تشکیل و به همراه متهمان 
به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ افشاری گفت: 
کارشناسان ارزش ریالی اموال را بیش از 12 میلیارد ریال 

اعلام کرده اند.

کشف لوازم خانگی قاچاق 

یک  بازداشت  از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دندانپزشک قلابی خبر داد و اعلام کرد که کلینیک محل 
فعالیت این فرد نیز پلمب شد. سرهنگ محمد قاسم 
طرهانی گفت: چندی پیش تعدادی از شهروندان به 
پلیس فتا مراجعه و از فعالیت و تبلیغات یک دندانپزشکی 
کیان این  در فضای مجازی شکایت کردند. به گفته شا
افراد در اثر اقداماتی از سوی این فرد به بیماری های 
عفونی مبتلا شده بودند. در همین راستا نیز رسیدگی 
به موضوع در دستورکار ماموران پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و تحقیقات تخصصی 
را  خود  که  فردی  شد  مشخص  فتا  پلیس  ماموران 
پزشک معرفی کرده بود، با اجاره اتاق در یک کلینیک 

ارائه  به  اقدام  گسترده در فضای مجازی  تبلیغات  و 
خدمات زیبایی و دندانپزشکی کرده است. اما افرادی 
که به او مراجعه کرده اند پس از مدتی دچار بیماری های 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  شده اند.  شدید  عفونی 
ری با اشاره به انجام هماهنگی با مقام قضائی، بیان 
داشت: ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان ری پس 
کلینیک  از انجام هماهنگی های قضائی به محل این 
رفته و دندانپزشک مذکور قلابی و مدیر کلینیک پزشکی 
و زیبایی دستگیر کردند. در جریان بررسی ها از سوی 
ماموران مشخص شد که فردی که خود را دندانپزشک 
معرفی کرده بود، هیچگونه مدرک و مجوز دندانپزشکی 
ندارد. طرهانی با بیان اینکه مجموعه پزشکی حسب 

دستور مقام قضائی پلمب شد، گفت: متهم پس از انتقال 
به مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت. او گرچه در 
ابتدا منکر هرگونه بزه انتسابی بود اما پس از مواجهه 
با ادله و مستندات پلیس لب به اعتراف بازکرد و گفت: 
»سال ها قبل به مدت دو ترم دانشجو پزشکی بودم، اما 
ترک تحصیل کرده و حالا به دلیل مشکلات مالی اقدام به 
این فعالیت تحت عنوان دندانپزشک کردم.« فرمانده 
انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه برای پزشک قلابی 
و مدیر کلینیک مذکور پرونده ای تشکیل شد، گفت: این 
دو نفر به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی در این 

خصوص همچنان در حال انجام است.

دندانپزشک قلابی بازداشت شد

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران از انفجار یک ساختمان قدیمی در 
خیابان سهروردی خبر داد. سیدجلال ملکی در 
گفت وگو با ایسنا، گفت: یک مورد حادثه  انفجار در 
یک ساختمان قدیمی به سامانه 125 اطلاع داده 
شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان سه 
ایستگاه را به همراه تجهیزات مورد نیاز به محل 
حادثه واقع در خیابان سهروردی، خیابان اقلیمی 

اعزام کرد. وی با بیان اینکه آتش نشانان سه دقیقه 
پس از نخستین تماس با سامانه 125 در محل 
حاضر شدند، اظهارکرد: با حضور آتش نشانان در 
محل مشاهده شد که انفجار در یک ساختمان دو 
طبقه قدیمی که یک نیم طبقه حدودا 30 متری نیز 
در طبقه سوم آن ساخته شده بود، رخ داده است. 
کن بود و  در این نیم طبقه یک مرد 2۷ ساله سا
انفجار نیز در همین واحد کوچک رخ داده بود، اما 

شدت آن به حدی بود که سبب تخریب دیوارهای 
این ساختمان قدیمی شده و حتی پنجره آهنی 
این واحد را چندین متر جلوتر و به داخل حیاط 
کرده بود. سخنگوی  ساختمان مجاوز پرتاب 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
با بیان اینکه این انفجار شعله نداشت و تنها موج 
داشت، بیان داشت: درپی این حادثه مرد 2۷ ساله 

دچار مصدومیت شد. 

انفجار 
خانه ای 
در خیابان 
سهروردی 

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 مرد زورگیر که از شهروندان با تهدید 
سلاح سرد زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان دارای سوابق متعدد زورگیری و شرارت 
هستند. سرهنگ رسول بهرامی در این خصوص توضیح داد: 21 آذرماه سالجاری عملیات کلانتری 
15۹ بیسیم در حال گشت زنی در محدوده خیابان جهانگرد تهران بودند که به 2 نفر که افراد گذری 
از خیابان را زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی افزود: 
متهمان در همین حین به طرف شهروندی حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری 
کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند و متهمان به محض رویت 
خودروی گشت از محل متواری شدند. سرهنگ بهرامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و افزود: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان 
به سایر گشت های انتظامی با استفاده از شگردهای پلیسی متهمان را زمینگیر و دستگیر می کنند. 
وی ادامه داد: در بازرسی بدنی از متهمان یک قبضه سلاح سرد و یک افشانه دفاع شخصی کشف 
شد و در بازجویی از متهمان موقعیت مخفیگاه آنها شناسایی شد. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: از مخفیگاه متهمان 3 دستگاه تلفن همراه سرقتی به ارزش 500 میلیون 
ریال کشف شد و با استعلام از سابقه متهمان مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد زورگیری 
هستند. سرهنگ بهرامی یادآور شد: چهار نفر از مالباختگان به همراه متهمان پرونده تحویل 

مراجع قضائی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از شناسایی و پلمب یک کارگاه غیرمجاز تولید آبلیمو 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی زنگنه اظهارکرد:  درپی دریافت گزارشی مبنی بر تولید 
غیربهداشتی آبلیمو در یک کارگاه غیرمجاز در رباط کریم، بررسی موضوع در دستورکار ماموران 
فرماندهی انتظامی غرب استان تهران قرار گرفت. وی با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی 
ماموران گفت:  مأموران کلانتری 1۴ ابوطالب پس از شناسایی کارگاه، به همراه ماموران اداره 
بهداشت شهرستان رباط کریم و با هماهنگی قضائی، اقدام به بازرسی از کارگاه مذکور کرده و 
در جریان آن 100 بشکه تفاله آبلیمو به میزان 6000 کیلوگرم و 2000 لیتر آبلیموی غیربهداشتی 
را کشف و ضبط کردند. به گفته فرمانده انتظامی غرب استان تهران، در این کارگاه، آبلیمو در 
شرایط بسیار کثیف و غیربهداشتی تولید شده و معلوم نبود که در صورت عرضه این آبلیموها 
در بازار مصرف کنندگان در معرض چه بیماری ها و مشکلاتی قرار می گرفتند. زنگنه با بیان 
اینکه این کارگاه فاقد هرگونه مجوز و تائیدیه بهداشتی بود، ادامه داد: در همین راستا نیز 
این کارگاه غیرمجاز تولید آبلیمو به دلیل فعالیت بدون مجوز و تولید غیربهداشتی آبلیمو، 
براساس دستور مقام قضائی پلمب و آبلیموهای کشف شده نیز در محل دفن زباله رباط کریم 
معدوم شد. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از تشکیل پرونده برای متصدی این 
کارگاه نیز خبر داد و گفت: متهم به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد.

شناسایی کارگاه غیربهداشتی تولید آبلیمو زورگیری با تهدید سلاح سرد

قتل مادر با چاقوی میوه خوری 
فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر از وقوع قتل یک مادر جوان 
توسط دخترش به علت عدم کنترل خشم در یکی از روستاهای بهنمیر 
خبر داد. سیدجعفر افضلی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی مبنی بر یک فقره چاقوخوردگی یک خانم ۴۰ ساله بلافاصله 
گاهی به محل حادثه اعزام شدند. وی با اشاره  گاهان پلیس آ کارآ
به اینکه مادر مجروح پس از جراحت توسط خانواده به بیمارستان 
منتقل شد، افزود: دختر ۱۷ ساله خانواده در یک بحث ساده با مادر 
خود ناخواسته با چاقوی میوه خوری ضربه ای به قفسه سینه مادر 
خود زد که همین جراحت منجر به مرگ مادرش شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان بابلسر از تشکیل پرونده ای در این خصوص خبر داد و افزود: 
متهمه در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. افضلی بیان کرد: در بررسی 
ناهنجاری ها و جرایم اجتماعی در حوزه جرم جوانان نشان می دهد 
که آنها در مهارت کنترل خشم خود ضعیف بوده که این منجر به نزاع 
منتهی به قتل و دیگر صدمات جبران ناپذیر خواهد شد که باید توسط 
خانواده و متولیان امر در خلقیات افراد نهادینه تا از بروز چنین اتفاقات 

گوار پیشگیری شود. نا

دستگیری قاتل فراری 
 فرمانده انتظامی شهرستان انار گفت: فردی که یک 
خانم را در شهرستان بم به قتل رسانده بود هنگام عبور 
از حوزه شهرستان انار دستگیر شد. صادق نیک نفس 
در این خصوص اظهار کرد: اواخر آبان سالجاری در 
پی وقوع قتل یک خانم با اسلحه در یکی از مناطق 
شهرستان بم، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی استان قرار  گاهی این شهرستان و پلیس آ پلیس آ
گاهی  گرفت. وی افزود: در این راستا ماموران پلیس آ
شهرستان انار طی یک عملیات اطلاعاتی با پلیس 
تی  گاهی استان قاتل را هنگام تردد در محور مواصلا آ
یزد- انار شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان انار با اشاره به اینکه در بازجویی های اولیه، 
انگیزه قاتل اختلافات قبلی عنوان شده است، گفت: 
ونده  متهم پس از بازجویی های بعدی و تشکیل پر
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل 

داده شد.

کشف قرص های غیرمجاز 
فرمانده انتظامی شهرستان گناباد از کشف 39 هزار 
عدد قرص غیرمجاز  خبر داد. سرهنگ علی رجبی گفت: 
ماموران انتظامی دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس 
وهای عبوری در یکی  گاهی گناباد حین کنترل خودر آ
تی این شهرستان به یکدستگاه  از محورهای مواصلا
بود  حرکت  در  مشهد  به سمت  که  اتوبوس  و  خودر
بیشتر  رسی  بر منظور  به  را  و  خودر این  و  مشکوک 
متوقف کردند. وی افزود: ماموران انتظامی در بازرسی 
دقیق اتوبوس موردنظر 39 هزار عدد قرص غیرمجاز 
که داخل خودرو جاساز شده بود را کشف و یک متهم 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان گناباد در پایان از شهروندان خواست؛ از 
مصرف خودسرانه و غیراصولی قرص و دارو بدون نظر 
پزشك خودداری و قربانی افراد سودجو که برای مطامع 

خود دست به هر اقدامی می زنند، نشوند.


